

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA APERTURA
AL MES DE ABRIL

INGRESOS SECTOR DEM

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUTADO	PORCENTAJE
115-00-00-000-000-000	Deudores Presupuestarios	19.724.206,000	6.188.398,223	31,375
115-03-00-000-000-000	C x C Tributos sobre el uso de bienes y la realización de actividades	0	0	0,000
115-03-01-000-000-000	Patentes y Tasas por Derechos	0	0	0,000
115-03-02-000-000-000	Permisos y Licencias	0	0	0,000
115-03-03-000-000-000	Participación en Impuesto territorial-Ar	0	0	0,000
115-03-99-000-000-000	Otros Tributos	0	0	0,000
115-05-00-000-000-000	C x C Transferencias Corrientes	19.078.338,000	5.819.410,532	30,503
115-05-01-000-000-000	Del Sector Privado	0	0	0,000
115-05-03-000-000-000	De Otras Entidades Públicas	19.078.338,000	5.819.410,532	30,503
115-06-00-000-000-000	C x C Rentas de la Propiedad	0	0	0,000
115-06-01-000-000-000	Arriendo de Activos No Financieros	0	0	0,000
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	0	0	0,000
115-06-03-000-000-000	Intereses	0	0	0,000
115-06-04-000-000-000	Participación de Utilidades	0	0	0,000
115-06-99-000-000-000	Otras Rentas De la Propiedad	0	0	0,000
115-07-00-000-000-000	C x C Ingresos de Operación	0	0	0,000
115-07-01-000-000-000	Venta de Bienes	0	0	0,000
115-07-02-000-000-000	Venta de Servicios	0	0	0,000
115-08-00-000-000-000	C x C Otros Ingresos Corrientes	548.870,000	151.229,555	27,553
115-08-01-000-000-000	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Medicas	548.870,000	145.136,943	26,443
115-08-02-000-000-000	Multas y Sanciones Pecuniarias	0	0	0,000
115-08-03-000-000-000	Participación del Fondo Común Municipal	0	0	0,000
115-08-04-000-000-000	Fondos de Terceros	0	0	0,000
115-08-99-000-000-000	Otros	0	6.092,612	0,000
115-10-00-000-000-000	C x C Venta de Activos No Financieros	0	0	0,000
115-10-01-000-000-000	Terrenos	0	0	0,000
115-10-02-000-000-000	Edificios	0	0	0,000
115-10-03-000-000-000	Vehiculos	0	0	0,000
115-10-04-000-000-000	Mobiliario y Otros	0	0	0,000
115-10-05-000-000-000	Maquinas y Equipos	0	0	0,000
115-10-06-000-000-000	Equipos Informaticos	0	0	0,000
115-10-07-000-000-000	Programas Informaticos	0	0	0,000
115-10-99-000-000-000	Otros Activos No Financieros	0	0	0,000
115-11-00-000-000-000	C X C Ventas de Activos Financieros	0	0	0,000
115-11-01-000-000-000	Venta o Rescate de Titulos y Valores	0	0	0,000
115-11-02-000-000-000	Venta de Acciones y participaciones de Cap.	0	0	0,000
115-11-99-000-000-000	Otros Activos Financieros	0	0	0,000
115-12-00-000-000-000	C x C Recuperación de Prestamos	0	0	0,000
115-12-02-000-000-000	Hipotecarios	0	0	0,000
115-12-06-000-000-000	Por Anticipos a Contratistas	0	0	0,000
115-12-07-000-000-000	Por Anticipos Por Cambio de Residencia	0	0	0,000
115-12-09-000-000-000	Por Ventas a Plazo	0	0	0,000
115-12-10-000-000-000	Ingresos por Percibir	0	0	0,000
115-13-00-000-000-000	C x C Transferencias Para Gastos de Capital	0	120.760,136	0,000
115-13-01-000-000-000	Del Sector Privado	0	0	0,000
115-13-03-000-000-000	De Otras Entidades Publicas	0	120.760,136	0,000
115-13-04-000-000-000	De Empresas Publicas No Financieras	0	0	0,000
115-13-06-000-000-000	De Gobiernos Extranjeros	0	0	0,000
115-14-00-000-000-000	Endeudamiento	0	0	0,000
115-14-01-000-000-000	Endeudamiento Interno	0	0	0,000
115-15-00-000-000-000	Saldo Inicial de Caja	96.998,000	96.998,000	100,000
TOTALES		19.724.206,000	6.188.398,223	31,375